
Financiers van Buurtprojecten

Landelijk ondersteuning voor buurtinitiatieven Fondsen gericht op initiatieven uit Amsterdam

Algemeen Algemeen

Ars Donandi - www.arsdonandi.nl Amsterdamsche Fonds - www.hetamsterdamschefonds.nl

Fundatie van den Santheuvel Sobbe - www.fundatiesobbe.nl Fonds Bijzondere Noden Amsterdam - www.fbna.nl

Iona Stichting - www.iona.nl Hulp na Onderzoek - www.hulpnaonderzoek.nl

Kansfonds – kansfonds.nl MAEX Amsterdam – Amsterdam Impuls - www.maex.nl/amsterdam

KNHM foundation - www.knhm.nl Nut Amsterdam - www.nutamsterdam.nl

Oranjefonds - www.oranjefonds.nl Steunfonds Amsterdam - www.steunfondsamsterdam.nl

Stichting DOEN - www.postcodeloterijbuurtfonds.nl

Stichting Het R.C. Maagdenhuis - www.maagdenhuis.nl Cultuur

VSB fonds - www.betrokkenbuurten.nl Amsterdams Fonds voor De Kunst (AFK) - www.afk.nl

Cultuur Jongeren/Kinderen

Fonds voor Cultuurparticipatie www.cultuurparticipatie.nl AMVJ Fonds - www.amvjfonds.nl

Prins Bernhard Cultuurfonds – www.cultuurfonds.nl De Coöperatiekring Amsterdam - www.cooperatiekring.nl

Ouderen Financiering door de Gemeente Amsterdam

Fonds Sluyterman van Loo - www.fondssluytermanvanloo.nl
Subsidieloket Gemeente 
Amsterdamwww.amsterdam.nl/subsidies/subsidies-onderwerp/

Fondsenvoorouderen - www.fondsenvoorouderen.nl Bijvoorbeeld voor:

RCOAK – www.rcoak.nl 1)    Bewonersinitiatieven en gebiedsgebonden activiteiten: per stadsdeel

2)    Buurtbudgetten: per stadsdeel

Kinderen/Jongeren 3)    Subsidie stadslandbouw en voedsel initiatieven

Janivo - www.janivostichting.nl 4)    Subsidie sociale basis (sportactiviteiten))

Jantje Beton - www.jantjebeton.nl

Jeugdcultuurfonds - www.jeugdcultuurfonds.nl

Johan Cruyff Foundation - www.cruyff-foundation.org Meer fondsen zoeken? Check dan:

Stichting Kinderpostzegels - www.kinderpostzegels.nl Fondsenwervingonline.nl

Stichting Zonnige Jeugd - www.zonnigejeugd.nl Het Fondsenboek (kun je inzien/lenen bij de OBA)

Vermogensfondsen.startpagina.nl


